PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 99, seção: 2, p. 43, 27 de maio de 2021.

ATO CSJT.GP.SG Nº 44, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO
TRABALHO, no uso da atribuição prevista no art. 9º XXVIII, do Regimento Interno do CSJT,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora RONILDA RODRIGUES ARAÚJO, código 39945,
Técnica Judiciária, Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular do
Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral do CSJT, nível CJ-3.

Art. 2º Designar o servidor THIAGO CÉSAR SILVA DE ALMEIDA, código
61131, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto legal e
eventual do titular do Cargo em Comissão de Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral do CSJT,
nível CJ-3, em seus impedimentos legais e ou eventuais.

Art. 3º Tornar sem efeito o ATO CSJT.GP.SG Nº 38, de 31/3/2021, publicado no
D.O.U. de 7/4/2021, edição 64, seção 2, página 48.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.